CÂMARA MUNIC|PAL n¡ LlMElRA no OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 203/2019 - G P C

Limeira do Oeste - MG, 03 de dezembro de 2019.

Protocolado ooon
Ao Excelentíssimo Senhor
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO
Prefeito do Município de Emília/â* ¡Lalmh
LIMEIRA DO OESTE - MG achem p°n5¡°.d.eed¡

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os seguintes documentos contábeis da

Câmara Municipal referentes à competência de novembro de 2019, objetivando a

consolidação da contabilidade da Prefeitura com a da Câmara Municipal:

- Balancetes da receita e despesas;

- Resolução n° 181, de 08 de novembro de 2019, que: “RElx/!ANEJA

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRlAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE LlMElRA DO

OESTE-MG, NO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2019 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS", para ser encaminhada ao setor competente para as devidas

providências.

Atenciosamente,

WILLIAM OLIVE A BOZZA
Presidente '*

/f k 1AL É MELO COVlZZl
Contador CRC/M n° 075891/0-8

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@límeíradooestesom.mg.gov.br